



## Käyttöehdot: Sisällys

|                                                   |   |
|---------------------------------------------------|---|
| 1. PALVELU .....                                  | 2 |
| 2. PERUSTIEDOT JA TILIN REKISTERÖINTI .....       | 2 |
| 3. TOIMITUSAIKA, MAKSUT JA MAKSAMINEN .....       | 2 |
| 4. KÄYTTÖOIKEUS JA SEN RAJOITUKSET .....          | 3 |
| 5. PALVELUN MUUTOKSET.....                        | 4 |
| 6. VOIMASSAOLOAIKA JA IRTISANOMINEN.....          | 4 |
| 7. TAVARAMERKIT .....                             | 5 |
| 8. OMISTUS- JA IMMATERIAALIOIKEUDET .....         | 5 |
| 9. SALASSAPITOVELVOLLISUUS .....                  | 5 |
| 10. TIETOSUOJAKÄYTÄNTÖ JA TIETOJEN KÄSITTELY..... | 5 |
| 11. ASIAKASTIEDOT.....                            | 5 |
| 12. VASTUUVAPAAUS.....                            | 5 |
| 13. KORVAUSVELVOLLISUUS.....                      | 6 |
| 14. VASTUUNRAJOITUS.....                          | 7 |
| 15. SOVELLETTAVA LAKI JA RIIDANRATKAISU .....     | 7 |
| 16. MUUT EHDOT.....                               | 7 |



## KÄYTTÖEHDOT

### Käyttöehdot 2025 Versio 1.1

Renance – Automated Financial Services Oy (y-tunnus: 2697751-4) ("**Toimittaja**", "**meidän**" tai "**meille**") tarjoaa Bezala ohjelmistopalvelua ("**Bezala**" tai "**Palvelu**") (<https://bezala.com/>). Bezalan käyttöä koskevat seuraavat Käyttöehdot ("**Ehdot**"). Nämä Ehdot mukaan lukien alla luetellut liitteet, tilauslomake ja/tai mikä tahansa muu sopimus, muodostavat koko sopimuksen ("**Sopimus**") sinun ja Toimittajan välillä, sellaisena kuin se on määritelty sopimuksessa, koskien Bezala-palvelujen käyttöä. Lue nämä Ehdot huolellisesti. Voit valtuuttaa työntekijäsi tai muut yksittäiset käyttäjät, kuten kirjanpitäjät (yhdessä "**Käyttäjät**") käyttämään Palvelua. Hyväksyt, että olet vastuussa Palvelun kaikesta käytöstä.

Seuraavat liitteet ovat erottamaton osa näitä Ehtoja:

Liite: [Sopimus henkilötietojen käsittelystä](#) ("**DPA**")

Liite: Bezala palvelukuvaus

Mikäli Ehdoissa ja sen liitteissä on ristiriitaisia ehtoja, Ehdot ovat etusijalla liitteisiin nähden, paitsi henkilötietojen käsittelyyn liittyvissä asioissa, jolloin liite Sopimus henkilötietojen käsittelystä on ensisijainen.

### 1. PALVELU

1.1 Tämän Palvelun avulla esimerkiksi työnantaja tai yhteisö ("**Asiakas**", "**sinä**" tai "**sinulle**") voi tarjota henkilöstölleen, jäsenilleen ja kirjanpitäjilleen helpon tavan käsitellä, hyväksyä ja hallita muun muassa matka- ja kulukorvauksia sekä työajanseurantaa. Palvelua voi käyttää verkkoselaimella (<http://app.bezala.com/>) tai mobiililaitteella Bezala-sovelluksen kautta. Tarkempi kuvaus Palvelusta on saatavilla kulloinkin voimassa olevasta Bezalan palvelukuvauksesta.

1.2 Nämä Ehdot tulevat voimaan Asiakkaan rekisteröityessä Palveluun tai allekirjoittamalla erillisen sopimuksen, joka antaa Asiakkaalle ja sen Käyttäjille oikeuden käyttää Palvelua.

### 2. PERUSTIEDOT JA TILIN REKISTERÖINTI

2.1 Asiakkaan tulee varmistaa, että Toimittajalla on aina ajantasaiset perustiedot Asiakkaasta, kuten yhteys- ja laskutustiedot.

2.2 Jokaisen Asiakkaan Käyttäjän tulee rekisteröityä käyttääkseen Palvelua. Asiakkaana suostut ja velvoitat kaikki Käyttäjät: (a) toimittamaan tarkat, ajantasaiset ja täydelliset tiedot Palvelun rekisteröintilomakkeiden ("**Rekisteröintitiedot**") mukaisesti; (b) ylläpitämään sinun tai Käyttäjän valitsemien tai sinulle tai Valtuutetulle käyttäjälle annettujen kirjautumistunnusten, salasanojen tai muiden valtuutustietojen turvallisuutta, joita ei saa jakaa kolmannelle osapuolelle; (c) ylläpitämään ja päivittämään viipymättä Rekisteröintitietoja ja kaikkia muita tietoja, jotka sinä tai joku Käyttäjä meille toimittaa, ja pitämään kaikki tällaiset tiedot täsmällisinä, ajantasaisina ja täydellisinä; ja (d) ilmoittamaan meille välittömästi minkä tahansa käyttäjätilin luvattomasta käytöstä tai muista tietoturvaloukkauksista. Kaikki Käyttäjän tilillä tapahtuvat toimet ovat Asiakkaan vastuulla.

### 3. TOIMITUSAIKA, MAKSUT JA MAKSAMINEN

3.1 Asiakas sitoutuu maksamaan kaikki Palvelun käyttöön liittyvät maksut. Maksut on määritelty kulloinkin voimassa olevassa hinnastossa, joka löytyy verkkosivulta <https://bezala.com/> tai erillisestä osapuolten välillä tehdystä kirjallisesta sopimuksesta. Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero.



3.2 Teemme parhaamme, jotta Palvelu olisi käytettävissäsi mahdollisimman pian Sopimuksen tultua voimaan käyttöönottosuunnitelmassa yhteisesti sovitulla tavalla tai viimeistään neljän viikon kuluttua tilauksesta. Aloituskuukaudelta laskutamme kaikkien Palveluun tuotujen Käyttäjien lisenssit, jonka jälkeen laskutus tapahtuu Sopimuksen mukaisesti.

3.3 Matka- ja kulukorvausten kuukausilisenssit laskutetaan kunkin kuukauden aktiivisten käyttäjien määrän mukaan. Aktiivisella käyttäjällä tarkoitetaan Käyttäjää, joka syöttää Palveluun vähintään yhden kuitin, päivärahan tai kilometrikorvauksen tai palkkion kuukaudessa tai tallentaa tai päivittää tietoja Palveluun ("**aktiivinen käyttäjä**"). Myös kulu- ja matkalaskujen hyväksyminen lasketaan aktiiviseksi käytöksi.

3.4 Matka- ja kulukorvausten lisäpalveluna tarjoamme yritysten luottokorttikuiteille muistutuspalvelun ("**Lisäpalvelu**"). Laskutamme tästä Lisäpalvelusta kaikkina kuukausina, jolloin nämä luottokorttilaskut on tuotu Palveluun ja luottokortin käyttäjille on lähetetty muistutuksia, vaikka kyseiset Käyttäjät eivät käyttäisi Palvelua kyseisen kuukauden aikana.

3.5 Työajanseurannan kuukausilisenssit laskutetaan kuukausittain rekisteröityjen käyttäjien lukumäärän mukaan. Rekisteröity käyttäjä tarkoittaa työajanseurantatoimintoa käyttävän Asiakkaan Palveluun käyttäjäksi lisäämää henkilöä ("**rekisteröity käyttäjä**").

3.6 Muista palveluista veloitetaan hinnastomme mukaan. Kaikista muista Asiakkaan tilaamista lisäpalveluista, esimerkiksi erikseen sovitusta konsultoinnista tai kehitystyöstä, Toimittajalla on oikeus laskuttaa työhön käytetystä ajasta sekä tarpeelliset kohtuulliset matka- ja muut kulut.

3.7 Palvelumaksut, ellei tilatuista Palveluista ole toisin sovittu, laskutetaan oletusarvoisesti kerran kuukaudessa Asiakkaalta edellisen kuukauden käytön perusteella. Maksuehto on 14 päivää netto. Asiakas sitoutuu maksamaan laskunsa eräpäivään mennessä. Oletuksena laskut lähetetään sähköisessä muodossa. Myöhästyneistä maksuista veloitetaan viivästyskorko sekä perintäkulut.

3.8 Palvelusta etukäteen suoritettuja maksuja ei palauteta, jos tämä Sopimus irtisanotaan.

## 4. KÄYTTÖOIKEUS JA SEN RAJOITUKSET

4.1 Toimittaja myöntää sinulle käyttöoikeuden Palveluun edellyttäen, että noudatat aina näitä Ehtoja, mukaan lukien kaikkien sovellettavien maksujen oikea-aikaisen maksamisen. Palvelun käyttöoikeus on henkilökohtainen ja rajattu liiketoiminnallisiin tarkoituksiin. Se ei ole siirrettävissä eikä se ole luonteeltaan yksinoikeus.

4.2 Palvelun käyttöoikeus ja käyttösi perustuvat valtuutuksiin. Käyttäjällä tulee olla jokin seuraavista valtuutuksista:

- Työntekijän valtuutus: Käyttäjällä on käyttöoikeus vain omaan materiaaliinsa.
- Ylläpitäjän valtuutus: Työntekijän valtuutuksen lisäksi Käyttäjä voi tehdä muutoksia Asiakkaan käyttäjäkuntaan ja Palvelun asetuksiin.
- Kirjanpitäjän valtuutus: Käyttäjä on Asiakkaan kirjanpitäjä, ja siksi hän voi tarkastella ja käyttää Käyttäjien Palveluun lataamia materiaaleja kirjanpilotarkoituksiin.

4.3 Rajoittamatta alla mainitun yleisyyttä, et yritä, etkä salli tai rohkaise ketään tai mitään kolmatta osapuolta:

- a) takaisinmallintaa, purkaa tai muuten yrittää johtaa tai saada sopimatonta käyttöoikeutta mihinkään Palvelun ohjelmistokomponenttiin kokonaan tai osittain;
- b) muokata tai luoda Palvelusta johdettuja versioita kokonaan tai osittain;

- c) käyttää Palvelua millään tavalla tai mihin tahansa tarkoitukseen, joka rikkoo, väärinkäyttää tai muuten loukkaa minkään kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksia tai muita oikeuksia;
- d) häiritä Palvelun tai sen sisältämän tai sillä välitetyn sisällön tai datan eheyttä;
- e) käyttää, valvoa tai kopioida mitä tahansa Palvelun sisältöä, tietoa tai prosesseja käyttäen mitä tahansa robottia tai mitä tahansa muuta automatisoitua keinoa tai mitä tahansa manuaalista prosessia mihin tahansa tarkoitukseen ilman nimenomaista kirjallista lupaamme;
- f) rikkoa Palvelun robottien poissulkemisotsikoiden rajoituksia tai ohittaa tai kiertää muita toimenpiteitä, joilla estetään tai rajoitetaan Palvelun käyttöoikeutta;
- g) ryhtyä mihinkään toimiin, jotka aiheuttavat tai voivat oman harkintamme mukaan aiheuttaa kohtuutonta tai suhteettoman suurta kuormitusta infrastruktuurillemme;
- h) kopioida tai uudelleenmallintaa, myydä, jälleenmyydä lisenssiä tai alilisenssoida, vuokrata tai vuokrata mitään Palvelun osaa tai muutoin sisällyttää mitään Palvelun osaa mihinkään muuhun verkkosivustoon ilman etukäteen antamaamme kirjallista lupaa;
- i) syöttää mitään virusta, haittaohjelmaa tai muuta haitallista koodia Palveluun;
- j) käyttää Palvelua tai mitään Bezalan salassapidettävää tietoa vertailuanalyysiin tai kilpailuanalyysiin liittyen kilpaileviin tai niihin liittyviin tuotteisiin tai palveluihin tai kehittää, kaupallistaa, lisensoida tai myydä mitään tuotetta, palvelua tai teknologiaa, joka voisi suoraan tai välillisesti kilpailla Palvelun kanssa; tai
- k) rikkoa mitään sovellettavaa kansallista tai kansainvälistä lakia tai sääntelyä.

4.4 Voimme milloin tahansa keskeyttää tai lopettaa sinun tai kenen tahansa Käyttäjän Palvelun käyttöoikeudet, jos meillä on syytä uskoa, että et noudata Ehtoja tai muuten väärinkäytät Palvelua.

## 5. PALVELUN MUUTOKSET

Hyväksyt, että Toimittaja voi tehdä muutoksia Palveluun Ehtojen aikana ilman ennakkoilmoitusta. Toimittaja pyrkii kuitenkin kohtuullisesti ilmoittamaan sinulle mahdollisista Palvelun olennaisista muutoksista etukäteen. Mikäli Palveluun tehdään olennaisia muutoksia, Toimittaja voi tarvittaessa antaa lisäohjeita toimenpiteistä, joita tarvitset Palvelun käytön jatkamiseksi.

## 6. VOIMASSAOLOAIKA JA IRTISANOMINEN

6.1 Tilisi ja Palvelun tilaus pysyvät voimassa, ellet irtisano sitä tai ellei Toimittaja irtisano tiliäsi näiden Ehtojen mukaisesti. Asiakas voi irtisanoa tämän Sopimuksen kirjallisella ilmoituksella ilman irtisanomisaikaa.

Sinun on lopetettava Palvelun käyttö välittömästi irtisanomisajan jälkeen.

6.2 Toimittaja voi irtisanoa tämän Sopimuksen tai irtisanoa tai keskeyttää käyttöoikeutesi ja käyttösi sekä minkä tahansa Käyttäjän Palvelun käyttöoikeuden tai käytön seuraavissa tilanteissa:

- a) mikäli Asiakkaan tai jonkun Käyttäjän Palvelun jatkuva käyttö voi Toimittajan harkinnan mukaan aiheuttaa olennaista haittaa Toimittajalle, sen alihankkijoille, tytäryhtiöille tai muulle Palvelun asiakkaalle, Toimittaja voi kohtuudella estää tai rajoittaa Asiakkaan Palvelun käyttöoikeutta;
- b) jos Asiakas tai joku Käyttäjä on (i) toimittanut Palveluun tietoja sovellettavan lain vastaisesti tai (ii) muutoin käyttänyt Palvelua näiden Ehtojen vastaisesti, mukaan lukien edellä kohdassa 4 esitetyt rajoitukset;
- c) Asiakkaan laskut ovat olleet maksamatta yli kolmenkymmenen (30) päivän ajan laskun eräpäivästä; tai
- d) jos Asiakas olennaisesti rikkoo Sopimuksen mukaisia velvoitteitaan eikä korjaa tällaista rikkomusta kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa siitä, kun hän on saanut ilmoituksen rikkomuksesta Toimittajalta.



6.3 Kumpikin osapuoli voi irtisanoa sopimuksen ilmoittamalla siitä kirjallisesti toiselle osapuolelle, jos toinen osapuoli ajautuu konkurssiin tai tulee maksukyvyttömäksi.

## 7. TAVARAMERKIT

7.1 "Bezala"-nimi, Bezala-logot ja muut Palvelussa käytetyt tuotteen tai palvelun nimet tai iskulauseet ovat Toimittajan ja sen toimittajien tai lisenssiantajien tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä, eikä niitä saa kopioida, jäljitellä tai käyttää kokonaisuudessaan, tai osittain ilman tavaramerkin omistajan kirjallista lupaa. Kaikki muut Palvelua tarjottaessa mainitut tavaramerkit, rekisteröidyt tavaramerkit, tuotenimet ja yritysten nimet tai logot ovat niiden omistajien omaisuutta. Viittaus tuotteisiin, palveluihin, prosesseihin tai muihin tietoihin kauppanimellä, tavaramerkillä, valmistajalla, toimittajalla tai muulla tavoin ei merkitse tai tarkoita, että tuemme, sponsoroimme tai suosittelemme niitä tai päinvastoin.

7.2 Toimittaja voi käyttää yrityksen nimiä ja logoja markkinointitarkoituksiin, esimerkiksi Bezalan verkkosivustolla sekä myynninedistämisen- ja markkinointiaineistossa.

## 8. OMISTUS- JA IMMATERIAALIOIKEUDET

Toimittaja omistaa kaikki oikeudet, mukaan lukien kaikki immateriaalioikeudet, Palveluun ja kaikkiin sen liitännäispalveluihin. Lukuun ottamatta näissä Ehdoissa nimenomaisesti myönnettyjä oikeuksia sinulle ei myönnetä muita oikeuksia, ei suoria tai epäsuoria, ja kaikki muut oikeudet pidätetään.

## 9. SALASSAPITOVELVOLLISUUS

Kummankin osapuolen on pidettävä salassa liikesalaisuudet ja muut niille luovutetut luottamukselliset tiedot. Näitä tietoja ei saa käyttää muuhun kuin Sopimuksen tarkoituksiin. Edellä mainitut velvoitteet jäävät voimaan Sopimuksen päättymisen jälkeen. Osapuolet varmistavat, että myös niiden henkilöstö ja alihankkijat sitoutuvat salassapitoon.

## 10. TIETOSUOJAKÄYTÄNTÖ JA TIETOJEN KÄSITTELY

10.1 Toimittaja käsittelee henkilötietoja vain henkilötietojen käsittelijänä sinulta rekisterinpitäjänä saamiensa dokumentoitujen ohjeiden perusteella. Henkilötietojen käsittelijänä käsittelemme sellaisia henkilötietoja, jotka olet antanut meille (mukaan lukien Palvelun käytön kautta kerätyt tai tuotetut) Palvelun tarjoamista varten. Tätä henkilötietojen käsittelyä säätelee erillinen Sopimus henkilötietojen käsittelystä, joka on solmittu osapuolten välillä Palveluun rekisteröitymisen yhteydessä ja joka on tässä liitteenä.

10.2 Jos henkilötietoja on poistettava Palvelusta, noudatamme henkilötietojen poistojaksoa, johon sovelletaan muun muassa voimassa olevan kirjanpitolain vaatimuksia.

## 11. ASIAKASTIEDOT

Asiakas, sen tytäryhtiöt ja Käyttäjä säilyttävät kaikki oikeudet, jotka liittyvät kaikkiin tietoihin, henkilötietoihin tai muihin tietoihin, jotka Asiakas tai muu osapuoli Asiakkaan puolesta toimittaa Toimittajalle Palvelun tarjoamista varten ("**Asiakastiedot**"). Sovellettavien tietosuojalakien (esim. EU:n yleisen tietosuojasetuksen) salliessa Toimittaja voi käyttää Asiakastietoja tai muita Palvelun toiminnasta johdettuja tietoja: (i) tietoturvapoikkeamien havaitsemiseen, (ii) vilpilliseltä tai laittomalta toiminnalta suojautumiseen, (iii) Palvelun parantamiseen ja tukemiseen sekä (iv) sen määrittämiseen, mitkä muut palvelut voivat olla Asiakkaan kannalta merkityksellisiä ja tiedottaa Asiakkaalle tällaisista palveluratkaisuista.

## 12. VASTUUVAPAAUS



Ymmärrät ja hyväksyt nimenomaisesti, että: (i) Palvelun käyttö on omalla vastuullasi, ja Palvelu tarjotaan "sellaisena kuin se on" ja " sellaisena kuin se on saatavilla" ja että Toimittaja ja sen tytäryhtiöt, toimihenkilöt, työntekijät, edustajat, kumppanit ja lisenssinantajat kieltäytyvät nimenomaisesti kaikista takuista, olivatpa ne nimenomaisia tai epäsuoria, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, omistusoikeudesta, sopivuudesta tiettyyn tarkoitukseen ja loukkaamattomuudesta; (ii) Toimittaja ja sen tytäryhtiöt, osakkuusyhtiöt, toimihenkilöt, työntekijät, edustajat, kumppanit ja lisenssinantajat eivät takaa, että a) Palvelu täyttää vaatimuksenne; b) Palvelu on keskeytymätön, oikea-aikainen, turvallinen tai virheetön; c) Palvelun käytöstä saatavat tulokset ovat tarkkoja tai luotettavia; d) Palvelun kautta hankkimiesi tuotteiden, palveluiden, tietojen, sisällön, tiedon tai muun materiaalin laatu vastaa odotuksiasi; ja e) Palvelun mahdolliset virheet korjataan; (iii) mihin tahansa Palvelusta ladattuun tai muuten sen kautta saatuun materiaaliin pääsee käsiksi oman harkintasi mukaan ja omalla riskilläsi, ja olet yksin vastuussa kaikista tietokonejärjestelmällesi aiheutuvista vahingoista tai tietojen katoamisesta, joka on seurausta tällaisen materiaalin lataamisesta tai käytöstä; ja (iv) mikään neuvo tai tieto, joko suullinen tai kirjallinen, jonka olet saanut Toimittajalta tai Palvelun kautta tai Palvelusta, ei luo mitään takuuta, jota ei ole nimenomaisesti mainittu Ehdossa. Sinulla voi olla muita lakisääteisiä oikeuksia. Lain sallimissa rajoissa lakisääteisesti vaadittavien takuiden laajuus ja mahdollinen kesto on kuitenkin rajoitettava lain sallimaan vähimmäisaikaan.

### **13. KORVAUSVELVOLLISUUS**

13.1 Toimittaja korvaa Asiakkaalle kaikki kustannukset, vahingot, kulut ja vastuut (mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, kohtuulliset asianajopalkkiot), jotka johtuvat tai liittyvät kolmannen osapuolen vaatimukseen tai toimiin, jotka johtuvat tai liittyvät kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksien rikkomiseen, joka johtuu Asiakkaan Palvelun käytöstä, paitsi jos tällaiset vaatimukset tai toimet johtuvat tai liittyvät (i) Asiakkaan tekemistä muutoksista tai Palvelun yhdistämisestä minkä tahansa muun palvelun kanssa, jota Toimittaja ei tarjoa; (ii) kolmannen osapuolen ohjelmaan, tietoihin tai dataan; (iii) Asiakkaan Palvelun käyttöoikeuden tai Palvelun käyttöön vastoin näitä Ehtoja, mukaan lukien kohdassa 4 esitetyt rajoitukset; tai (iv) Asiakkaan toimittamaan dataan, tietoihin tai sisältöön.

13.2 Toimittajan korvausvelvollisuus tässä kohdassa soveltuu vain sillä ehdolla, että Asiakas on ilmoittanut Toimittajalle kirjallisesti vaatimuksesta kohtuullisessa ajassa.

13.3 Mikäli tällainen kolmannen osapuolen vaatimus esitetään tai todennäköisesti esitetään, Toimittaja on velvollinen omalla kustannuksellaan hankkimaan Asiakkaalle kaikki tarvittavat oikeudet jatkaa Palvelun käyttöä Sopimuksen ehtojen mukaisesti tai korvaamaan tai muokkaamaan Palvelun loukkaava osa toiminnallisuuksia vähentämättä. Jos Toimittaja ei pysty korvaamaan tai muokkaamaan loukkaavaa osaa, Toimittaja voi irtisanoa tämän Sopimuksen kirjallisella ilmoituksella Asiakkaalle, jolloin Asiakkaalla on oikeus saada yksinomaisena oikeussuojakeinonaan pro rata -hyvitys irtisanotun Palvelun mahdollisen ennakkomaksun käyttämättömän osan määrästä laskettuna irtisanomisen voimaantulopäivästä.

13.4 Asiakas puolustaa, hyvittää ja suojaa Toimittajaa kaikilta kustannuksilta, vahingoista, kuluista ja vastuista (mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, kohtuulliset asianajopalkkiot), jotka johtuvat tai liittyvät kolmannen osapuolen vaatimukseen tai toimiin, jotka johtuvat tai liittyvät:

(a) Asiakkaan tai kenen tahansa Käyttäjän edellä kohdassa 4 esitettyjen rajoitusten rikkomiseen;

(b) Asiakkaan sovellettavan lain rikkomiseen;

(c) mihin tahansa Palveluun syötettyyn tai Asiakkaan muutoin toimittamaan tietoon tai sisältöön, mukaan lukien kaikki todelliset tai väitetyt kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksien tai yksityisyyttä koskevien oikeuksien loukkaukset, jotka johtuvat tällaisista tiedoista tai sisällöstä, mukaan lukien Asiakastiedot;

(d) mihin tahansa Asiakkaan tuotteeseen tai palveluun;



(e) mihin tahansa Asiakkaan tekemään olennaiseen sopimusrikkomukseen; tai

(f) Asiakkaan törkeään huolimattomuuteen, tahalliseen väärinkäytökseen tai petokseen.

## 14. VASTUUNRAJOITUS

14.1 Kumpikaan osapuoli tai sen toimittajat tai lisenssinantajat eivät ole vastuussa epäsuorista, satunnaisista, erityisistä, välillisistä tai rangaistuksen luonteisista vahingonkorvauksista, mukaan lukien rajoituksetta voiton menetys, liikearvon, käytön, tietojen tai muiden aineettomien tappioiden menetykset (vaikka tällaiselle osapuolelle tai jollekin toimittajalle tai lisenssinantajalle olisi ilmoitettu näiden vahinkojen mahdollisuudesta), jotka johtuvat tästä Sopimuksesta.

14.2 Toimittajan korvausvastuu Asiakasta ja sen Käyttäjiä kohtaan kaikista näiden Ehtojen mukaisista tai muuten Palveluun liittyvistä vaatimuksista, olipa kyseessä sopimusperusteinen, vahingonkorvaus- tai muu vastuu, rajoittuu Toimittajan laskutukseen Asiakkaalta viimeisen kuuden (6) kuukauden aikana.

14.3 Tämän kohdan 14 mukaisia vastuunrajoituksia ei sovelleta, jos kyseessä on törkeä huolimattomuus, tahallinen väärinkäytös tai petos.

14.4 Toimittaja ei ole korvausvelvollinen, jos vahinko johtuu Asiakkaalta saadun tiedon tai tietojen riittämättömyydestä, virheellisyydestä tai viivästymisestä tai muusta Asiakkaan aiheuttamasta syystä, Asiakkaan tai kolmannen osapuolen Palvelun käsittelystä saaman lähtötiedon mahdollisesta käytöstä tai jos vahinko on aiheutunut Asiakkaan työntekijästä.

14.5 Asiakkaan tulee esittää vahingonkorvausvaatimuksensa kirjallisesti ja viipymättä. Jos Toimittajalle ei ole esitetty yksilöityä vaatimusta kolmen (3) kuukauden kuluessa vahingon ilmoittamisesta tai siitä, kun Asiakkaan olisi kohtuudella pitänyt huomata se, korvausta ei makseta. Korvausta ei myöskään makseta, jos vahinko tapahtuu kolmen (3) vuoden kuluttua kyseisen Palvelun toimittamisesta.

## 15. SOVELLETTAVA LAKI JA RIIDANRATKAISU

Näitä Ehtoja sovelletaan ja niitä tulkitaan Suomen lakien mukaisesti ilman, että lainvalintaperiaatteita tai kansainvälistä tavarakauppaa koskevaa yleissopimusta sovelletaan. Tästä Sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin välimiesmenettelysääntöjen mukaisesti. Välimiesmenettelyn paikka on Helsinki. Välimiesoikeus on yksijäseninen. Välimiesmenettelyn kieli on suomi. Välimiesmenettelyssä todisteita voidaan kuitenkin esittää englanniksi.

## 16. MUUT EHDOT

16.1 Kumpikaan osapuoli ei ole vastuussa tämän Sopimuksen mukaisten velvoitteidensa (paitsi maksuvelvoitteiden) täyttämisen virheestä tai viivästymisestä, joka johtuu sen kohtuullisen hallinnan ulkopuolella olevasta syystä ("**Force Majeure -tapahtuma**"), joihin voi sisältyä rajoituksetta työriidat, lakot, työsulut, energian, raaka-aineiden tai tarvikkeiden pula tai kyvyttömyys hankkia niitä, palvelunesto tai muut haitalliset hyökkäykset, televiestinnän virheet tai heikkeneminen, pandemiat, epidemiat, kansanterveyden hätätilanteet, hallituksen määräykset ja toimet (mukaan lukien hallituksen määräämät matkustusrajoitukset ja karanteenit), olennaiset muutokset lainsäädännössä, sota, terrorismi, mellakka tai luonnonvoimat. Force Majeure -tapahtumaksi katsotaan myös osapuolen alihankkijan kärsimä Force Majeure -tapahtuma, jos alihankintana suoritettavaa työtä ei voida tehdä tai hankkia muusta lähteestä ilman kohtuuttomia kustannuksia tai huomattavaa ajanhukkaa.

16.2 Mikä tahansa näiden Ehtojen ehto, joka todetaan pätemättömäksi, laittomaksi tai



täytäntöönpanokelvottomaksi, erotetaan näistä Ehdoista, ja näiden Ehtojen loput määräykset jäävät edelleen voimaan.

16.3 Tässä sopimuksessa olevat osioiden otsikot ovat mukana vain luettavuussyistä, eikä niillä ole oikeudellista tai sopimusperusteista vaikutusta.

16.4 Asiakas ei saa luovuttaa tai siirtää tämän Sopimuksen mukaisia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan ilman Toimittajan etukäteen antamaa kirjallista suostumusta. Toimittaja voi siirtää tämän Sopimuksen seuraajayhteisölle sulautumisen, jakautumisen, yhdistämisen tai liiketoimintasiirron tai tämän Sopimuksen kohteena olevan liiketoiminnan myynnin yhteydessä.

16.5 Toimittajalla on oikeus muuttaa yleisiä ehtojaan ja hinnastoaan. Asiakkaalle tullaan ilmoittamaan muutoksista Toimittajan verkkosivuilla tai kirjallisesti vähintään 30 päivää ennen muutosta.

16.6 Käyttämällä Palvelua Asiakas antaa suostumuksensa vastaanottaa sähköisiä tiedonantoja Toimittajalta. Nämä viestit voivat sisältää tiliäsi koskevia ilmoituksia ja Palveluun liittyviä tietoja.

16.7 Toimittaja voi käyttää alihankkijoita Palvelun tuottamiseen Sopimuksen mukaisesti edellyttäen, että Toimittaja on edelleen täysin vastuussa tällaisten alihankkijoiden toimista. Edellä mainitusta huolimatta Toimittaja ei ole vastuussa tiedonsyöttöpalvelun tarjoajien, kuten karttapalveluntarjoajien, toimista tai laiminlyönneistä.

16.8 Tarjoamme sinulle valmiin käyttöliittymän Suomen tulorekisteriin, joka on Verohallinnon ylläpitämä sähköinen tietokanta. Rajapinnan kautta tulorekisteriin voi toimittaa palkanlaskentaan liittyviä tietoja (esim. päivärahat, kilometrikorvaukset ja muut vastaavat korvaukset). Tiedot ilmoitetaan tulorekisteriin viiden (5) kalenteripäivän kuluessa maksun suorittamisesta Verohallinnon käyttöliittymän kautta. Huomioithan, että Verohallinto vastaa tulorekisteristä ja käyttöliittymän toimivuudesta. Olemme vastuussa vain Palvelun kautta käsiteltyjen tietojen raportoinnista. Emme ole vastuussa Palvelun kautta luodun kirjanpitoaineiston sisällöstä. Käyttöliittymää käyttäessäsi sinun tulee varmistaa, että kaikki raportoinnissa tarvittavat tiedot, kuten kaikkien Käyttäjien henkilötunnukset, on tallennettu Palveluun ja ovat ajan tasalla.